
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2019/601723 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
TEKNİK ŞARTNAMEDE BELİRTİLEN ŞEKİLDE AKARYAKIT ALIMI 
GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 1 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 02.01.2020 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.944.680,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.536.940,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif Tutarı : 1.536.940,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif Tutarı : 1.604.490,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 02.01.2020 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2020 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 615 

Fiş No : F06035 

Fiş Tarihi : 30.12.2019 16:20:46 

Yatırılan Tutar : 768,47  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 02.01.2020 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
TANKAR OTOMOTİV PETROL GIDA TEKSTİL HİZMET 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ. - 
8200045128 

 


